oS- M-Zey,
Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Trepca Shoqéri Aksionare
Trepca Deonifarsko Drustvo / Trepca Joint Stok Company

N¢ bazé t€ nenit 8 dhe 10 par.2 nénparagrafi 2.3 té Ligjit t& Punés, nenit 8 paragrafi 2 t& Rregullorés pér
Marrédhénie pune né Trepga Sh.A, nenit 22 paragrafi 3 dhe 4 i Statuti t& ‘Trepga Sh.A, Udhé&zimit
Administrativ nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin publik, Trepga
Sh.A me daté 05.11.2021 publikon kété:

KONKURS

PIER PUNE DHE DETYRA SPECIFIKE

Pozita: Konsulenté Financiar
Vendi i punés: Mitrovicé-Parku Industrial;

Kohézgjatja e kontratés: /20 dité brenda njé (1) viti
Orari i punés: jo ré ploté

Kualifikimi dhe pérgatitja profesionale:

- Mastér né Ekonomi dhe Financa
- Auditoré i gertifikuar

Detyrat dhe pérgjegijésit:
- T& ofroj& konsulencé financiare pér Menaxhmentin dhe Bordin Mbikéqyrés t& Trepga Sh.A.

INFORMATE E PERGJITHSHME PiR KANDIDATET LIDHUR ME PROCEDURAT

E KONKURIMIT
Kandidatét pér pozitén Konsulenté Financiar duhet té dorézojné kéto

dokumente:
- CV-ng
- Dokumentacionet e parapara né kushtet e punésimit (déshmité e kualifikimit

profesional ;
- Certifikatén (déshminé) nga gjykata kompetente q& déshmon se nuk &shté nén

hetime jo mé t& vjetér se gjashté (6) muaj;
- Shtetas i Kosovés (kopje té pasaportés ose t& letérnjoftimit).
Aplikacioni i plotésuar i cili merret né webtaq t& Trepgés s€ bashku me dokumentacionin e
kérkuar, dorézohet né formé clekironike né email adresén: contact@trepcacorporation.com

Afati i konkursit &shté i hapur 15 dité nga data e publikimit shtypin ditor.

Pér informata shtese:
www.trepcacorporation.com si dhe e-mail adresa:contact(@trepcacorporation.com
Do t& kontaktohen vetém kandidatét e pérzgjedhur pér intervisté

Trepga Sh.A

.D.i Kryeshefit Ekzekutiv

" “Enis Abdurrahmani

/



